宜学院办字〔2018〕9号

宜春学院办公室关于举办
建校60周年摄影作品大赛的通告
各位校友、各位师生员工：
六十载沧桑巨变铸丰碑，六十载薪火相传谱华章。2018年10月20日，宜春学院将迎来60华诞。为庆祝建校60周年，为征集珍贵的历史光影，为记录学校的发展历程，根据学校建校60周年纪念活动总体安排，决定举办“宜春学院建校60周年摄影作品大赛”。我们期待以你独特的视角和独具的慧眼记录学校办学历程，拍下学校办学成果，摄取学校校园美景，展现师生及校友的精神风貌，在行走中发现曾经或如今的校园美。为此，特将有关事宜通告如下：
一、活动主题
“华章日新 ·光影礼赞”
二、举办单位

主办：宜春学院建校60周年纪念活动筹委会、宜春学院党委宣传部、宜春学院工会、宜春学院团委、宜春学院离退休人员工作处、宜春学院校友办、宜春学院校友总会
协办：宜春学院各教学院、宜春学院各地校友分会
三、征稿对象

全体在校师生员工(含离退休教职工)、历届校友
四、征稿时间

从即日起至2018年6月30日止

五、作品内容

1.真实反映60年来学校各时期各项事业的发展；
2.捕捉在不同年代在学校平凡的工作岗位上的教职工、校友不平凡的身影；
3.展现不同时期大学生们朝气蓬勃、积极向上的青春风采；
4.描绘校园美丽旖旎的校园景色和丰富多彩、温馨和谐的校园文化生活等；
5.传承学校精神的其他主题。
六、作品类别及要求

1.作品符合本次比赛主题；
2.内容真实，思想健康，主题鲜明，内涵丰富；
3.作品彩色、黑白不限，老照片（需重新翻拍）、新照片均可；
4.可单幅或组图进行创作，以摄影故事加文字叙述为佳；
5.所有作品必须为原创，由参加者用相机或手机自行完成拍摄，每个最多限交三幅作品，仅可做亮度、对比度、裁剪等适度调整，不得做PS合成加工，不得加入边框、水纹、日期显示等修饰；
6.作品文件类型须为JPG格式，图像大小数据不低于2M、像素不低于800万像素。
七、评选与作品展出

1.评选与奖励
组织校内外专家对参赛作品进行评选，评选出一等奖10名、二等奖20名、三等奖30名、优秀奖50名，并颁发奖金和获奖证书。
2.展示及宣传
入选作品将在学校官网、校友网站、工会网站、校友微信公众号等媒体和平台专题展播，并于建校60周年庆祝活动月期间进行摄影作品展，优秀作品将编辑成集；部分作品将被选用于校庆宣传品、印刷品的制作,不付稿酬，作者享有署名权。
八、投稿方式及时间

1.投稿时间
即日起至2018年6月30日
2.投稿方式
参赛作者请填写好摄影大赛参赛作品登记表（详见附件），作品命名为“单位+姓名+作品名称（15字左右）”；作品及参赛作品登记表电子版统一发送至下列相关邮箱。具体投稿方式如下：
（1）在职教职员工参赛作品投寄邮箱：31313451@qq.com，联系人：曹伟莹，电话：0795-3201325。
（2）校友参赛作品投寄邮箱：1946379533@qq.com, 联系人：陈思艳，电话：0795-3205282。
（3）离退休人员参赛作品投寄邮箱：244882683@qq.com，联系人：孙珊珊，电话：0795-3202176。
（4）在校生参赛作品投寄邮箱：274027589@qq.com，联系人：王俊峰，电话：0795-3200533。
欢迎广大师生及校友积极投稿，踊跃参加。
附件：宜春学院建校60周年摄影大赛参赛作品登记表
宜春学院办公室
                            2018年4月12日
附件

宜春学院建校60周年摄影参赛作品登记表
	姓名
	单位
	联系电话
	邮箱
	教工或校友
	在校生

	序号
	作品题目
	照片拍摄时间、地点

宜春学院办公室                      2018年4月12日印发

- 6 -